РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ
КОМИТЕТ ТЮЛЯЧИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ТЕЛВЧЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

« /У» _______ 2021 с. Тюлячи № У ^ У

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета
Тюлячинского муниципального района от 14.04.2020 года № 175

«Об утверждении муниципальной Программы «Обеспечение жильем
молодых семей в Тюлячинском муниципальном районе

Республики Татарстан на 2020-2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий­
ской Федерации», Исполнительный комитет Тюлячинского муниципального
района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Тюлячинского
муниципального района от 14.04.2020 года № 175 «Об утверждении муници­
пальной Программы «Обеспечение жильем молодых семей в Тюлячинском
муниципальном районе Республики Татарстан на 2020-2024 годы» следую­
щие изменения:

1) в Правила предоставления молодым семьям социальных выплат на
приобретение жилья в рамках реализации целевой Программы «Обеспечение
жильем молодых семей в Тюлячинском муниципальном районе Республики
Татарстан на 2020-2024 годы»:

А) в подпункте «а», пункта 13 после слов «приложению № 1 к настоя­
щим Правилам» дополнить словами «(при личном обращении в орган мест­
ного самоуправления по месту жительства)».

Б) пункт 26 дополнить словами «(письменно или в электронной форме
посредством Единого портала)».

2. Настоящее постановление вступает в силу согласно действующему
законодательству.

3. Опубликовать настоящее постановление в соответствии с действую­
щим законодательством.

Руководитель